[bookmark: _Hlk207288850]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ảnh

3 × 4 cm

Độc lập -  Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA LỚP HỌC
             Bồi dưỡng và cấp chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân  chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên THCS

Kính gửi: Trường Đại học Tây Nguyên

Tôi tên (viết in hoa):…………………………………..………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh:…./……/……; Nơi sinh:…………………………..……………
Dân tộc: ……………………………..; Giới tính: ………………………….…………...
Số CMND/CCCD:……………….. do công an:………………..cấp ngày:...…………..
Đơn vị công tác: ……………………….……………………………………………….
Số điện thoại: ……………………..…………................................................................
Email: ..…………….………………………………………………………..…………
Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BGDĐT ngày 05/04/2021 của Bộ Giáo dục và  Đào tạo về việc ban hành chương trình và thực hiện bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên THCS, THPT.
[bookmark: _Hlk205908432]Xét thấy bản thân đủ điều kiện để tham gia lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho người có bằng cử nhân chuyên ngành phù hợp có nguyện vọng trở thành giáo viên THCS, vì vậy tôi viết đơn xin tham gia lớp học do Trường Đại học Tây Nguyên tổ chức.
           Tôi cam đoan thực hiện đúng nội quy, quy định hiện hành.
Trân trọng cảm ơn.
Đắk Lắk, ngày … tháng … năm 20…

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
	 (Ký, ghi rõ họ tên)